
平成 29年 10月 27日 

第 2学年保護者の皆様 

大阪府立北野高等学校 

校 長  恩 知 忠 司 

S  G  H  委 員 会 

 

文部科学省 SGH（スーパーグローバルハイスクール）中間発表会のご案内 

 

木々の色づく季節を迎え、保護者の皆様にはご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より本

校教育活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび、下記の通り SGH 中間発表会を実施する運びとなりました。中間発表会では大学の研究者、

企業経営者の皆様からも指導助言をいただくこととしております。 

つきましては、保護者の皆様方にも、奮ってご参加いただきたく、ここにご案内申しあげます。 

なお、詳しい発表内容や発表順については、後日お知らせいたします。 

 

記 

 

１．日時  11 月 18 日（土）9：00 ～ 12：30 

２．場所  北野高校六稜ホール(六稜会館３階) 

３．内容  SGH社会系統４グループの発表 

SGH英語系４グループの発表 

SGH理系４グループの発表 

各グループの発表のあとに質疑応答を行います 

最後に専門家の皆様からご講評をいただきます 

４．締切申込は 11 月 13 日（月）16 時までに１階教員室前の提出箱にお願いします 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

申 込 書 

 

SGH中間発表会に出席します。 

２年 (     ) 組 (     ) 番 

 

生徒氏名                                     

 

参加保護者氏名                                   

 

参加保護者氏名                                   

※申込は 11 月 13 日（月）16 時までに１階教員室前の提出箱へお願いします。 


